
 

                           BIJŪNŲ UNIVERSALAUS DAUGIAFUNKCIO CENTRO 

                           AIŠKINAMASIS  RAŠTAS 

                           PRIE  2023 METŲ BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS   

                           VYKDYMO ATASKAITŲ             

                     

 

1. Duomenys apie viešojo sektoriaus subjektą parengusi išlaidų sąmatos vykdymo 

ataskaitą. 

 

       Bijūnų universalus daugiafunkcis centras įsteigtas nuo 2022 m. rugsėjo 01 d., pakeista Bijūnų 

mokyklos- daugiafunkcio centro vidaus struktūra, pakeičiant veiklos paskirtį- nutraukiant 

ikimokyklinį- priešmokyklinį ugdymą. Bijūnų universalus daugiafunkcis centras yra viešas juridinis 

asmuo, turintis sąskaitą „Swedbank“ banke ir antspaudą su Lietuvos herbu ir savo pavadinimu.  

Įstaigos kodas 190669223. Centro buveinės adresas: Mokyklos g. 2, Bijūnų k. Trakų r. 

Bijūnų universalus daugiafunkcis centras yra biudžetinė įstaigą, vykdo nuostatuose numatytas 

funkcijas. Finansuojama iš Trakų savivaldybės biudžeto. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 

ataskaitos duomenys išreikšti piniginiais vienetais – Eurais. 

 

 

2. Informacija apie kultūros veiklos organizavimo programos (06.010114) biudžeto lėšų 

 išlaidų (151) sąmatos vykdymo ataskaitą (08.02.01.08)  Forma Nr. 2 

 

    Biudžeto 2023 metų asignavimų planas iš viso: 140800,00 eurai, gauti ir panaudoti asignavimai 

140800,00 eurai. 

 2.1.1.1.1.1.   Darbo užmokesčiui planas 116800,00 eurai, gauta ir panaudota 116800,00 eurai. 

 2.1.2.1.1.1.   Soc. draudimo įmokoms planas 2500,00 eurai, gauta ir panaudota 2500,00 eurai (t.skč. 

papildomos įmokos 617,14 eur.) 

 2.2.1.1.1.2    Medikamentai, planas 51,00 eurai, gauta ir panaudota 51,00 eurai. 

 2.2.1.1.1.5    Ryšių paslaugoms planas 681,00 eurai, gauta ir panaudota 681,00 eurai. 

 2.2.1.1.1.6    Transporto išlaikymas, planas 600,00 eurai, gauta ir panaudota 600,00 eurai. 

 2.2.1.1.1.20  Komunalinėms paslaugoms (šildymas, elektra, vanduo, kom.atliekų išv.) planas 

5700,00 eurai, gauta ir panaudota 5700,00 eurai (šildymas-malkos 3785,00 eurai, elektra 1069,77 

eurai, vanduo ir nuotekos 654,43 eurai, kom.atliekų išvež. 190,80 eurai.) 

 2.2.1.1.1.21  Informacinių technologijų paslaugų įsigijimo išlaidos (programos priežiūra, 

internetinės svetainės paslaugos, spausdintuvų kasečių pildymas) planas 1340,00 eurų, gauta ir 

panaudota 1340,00 eurai. 

 2.2.1.1.1.30  Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos, planas 9728,00 eurų, gauta ir panaudota 

9728,00 eurai. 

 2.7.3.1.1.1    Darbdavių socialinė parama pinigais, planas 3400,00 eurai, gauta ir panaudota 3400,00 

eurai (soc. išmokos ligos atveju už 2 pirmas dienas 579,45 eurai, išeitinė išmoka su soc.draudimų 

698,28 eurai, materialinė pašalpa 2122,27 eurai) 

  

 

3. Informacija apie kultūros veiklos organizavimo programos (06.010114) Įstaigos pajamų 

išlaidų (31) sąmatos vykdymo ataskaitą (08.02.01.08) Forma Nr. 2 

 

     Įstaigos pajamų 2023 metais gauti ir panaudoti asignavimai: 

  2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos, planas (patalpų nuoma) 200,00 eurų, gauta 

  ir panaudota 120,00 eurų. 



 

 

4. Informacija apie mokėtinas sumas. 9 priedas  

 

            Biudžeto lėšos ( 151 ) 

       Kreditorinio įsiskolinimo likutis 2023 metų pradžioje buvo ryšių paslaugoms 3,00 eurai,  

ir elektros energijos 16,26 eurai. Sąskaitos-faktūros už 2022 m. gruodžio mėn. buvo apmokėtos     

2023 m. sausio mėn.                                                                                                                                                                                                                

Kreditorinis įsiskolinimas 2023 metų IV-ketvirčio pabaigoje už gruodžio mėn. 

2.2.1.1.1.20  Komunalinėms paslaugoms (elektros energija) 54,61 eurai.                                                                                                                                                                                                                                                                             

                          

 

5. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokų į biudžetą ataskaita. Forma Nr. 1 

 

Biudžetinės įstaigos pajamų planas metams 200,00 eurų. Įstaigos pajamų per ataskaitinį  

laikotarpį pervesta į savivaldybes biudžetą 120,00 eurų (patalpų nuoma), grąžinta pagal pristatytą 

savivaldybei paraišką 120,00 eurų ir panaudota atsiskaitant už prekes su tiekėjais pagal sąskaitas 

faktūras. 

 

 

 

 

 

 

 

Buhalterė                                                   Nijolė Mitkevičienė 

 

 

 


